様式第１号（第６条関係）

松山ユニバーサル・ツーリズム 推進事業

コンテンツ造成等助成金 交付申請 書

  令和 ●年●月●日

松山ユニバーサル・ツーリズム分科会 代表者 様

所 在 地 愛媛県松山市二番町四丁目7番地2

名 称 ホテル愛媛松山

代表者職・氏名  代表取締役社長 愛媛 太郎

  松山ユニバーサル・ツーリズム推進事業 コンテンツ造成等助成金交付要領第６条の規定に基

づき、関係書類を添えて次のとおり、助成金の交付を申請します。

１ 助 成 金 申 請 額 ２００，０００円

２ 事 業 名
 例

特別支援学校受入のための手すり設置

３ 事 業 区 分

該当するものの番号に〇を付してください。

（１）特別なおもてなしの実施

（２）イベントやツアー、体験プログラムの実施

（３）利便性を向上させる受入環境の整備

（４）その他（           ）

４

事 業 の 内 容
※できる限り詳細

に記入すること。

※必要に応じ別紙

を添付すること。

（事業内容）

 例

 特別支援学校の受入に対応するため廊下や、階段、トイレなどに手

すりを設置する。

５ 事 業 費

対 象 経 費

助 成 金 申 請 額

（対象経費の２／３）

※上限２０万円

３００，０００円 ２００，０００円

６
着 手 完 了

予 定 期 日
着手 令和 ●年●月●日 完了 令和 ●年●月●日

発行責任者
部署 ホテル愛媛松山 役職 代表取締役社長

氏名 愛媛 太郎 連絡先 0×－12×－345×

発行担当者
部署 営業部 役職 係長

氏名 松山 次郎 連絡先 0×－1×2－6×78

 添付書類 経費内訳のわかる書類

記載例